hont terre continente ad se spectante sito in ad¹ locum dictum op die Bijeschaer inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex alio ut dicebat mediante qua divisione quinque iugera et (dg: d) unum hont de dicto campo scilicet illa quinque iugera unum hont terre que sita sunt (dg: ..) versus Enghelen #prout ibidem sita sunt et circonfossata# ut dicebant dicto Rodolpho van der Moelen cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare tali condicione quod (dg: q) dictus Rodolphus ex dictis quinque iugeribus et uno hont solvet annuatim (dg: omnes census quos d ..) hereditarium censum XXXVIII solidorum et sex denariorum quos¹ Henricus filius quondam Henrici Meesters ex tribus iugeribus et (dg: d) dimidio hont terre dicti campi solvere tenebatur atque XII solidos et sex denarios annuatim de XVIII solidis et sex denariis hereditarii census quos XVIII solidos et sex dicti¹ census #dictus# Franco Munter ex tribus iugeribus et dimidio hont terre dicti campi solvere consuevit (dg: annua) annuatim oppido de Busco sic quod aliis dampna exinde non eveniant et simili modo quod dictus Johannes Becker solvet annuatim (dg: XX) XVIII solidos et sex quos¹ ipse ex tribus iugeribus et dimidio hont terre (dg: solve) dicti #campi# solvere tenebatur et eciam III solidos annuatim de dictis XVIII solidis et sex denariis hereditarii census quos dictus dictus¹ Franco Munter ex dictis tribus iugeribus et dimidio hont terre dicti campi solvere consuevit annuatim sic quod aliis dampna non eveniant et simili modo quod dicti Katherina Heijlwigis Mechtildis et Beatrix et Henricus Swertveger solvent annuatim (dg: XV) XVIII solidos et sex denarios quos Rudolphus quondam Pulslauwer ex tribus iugeribus et dimidio hont terre dicti campi solvere consuevit et eciam tres solidos annuatim de dictis XVIII solidis et sex denariis hereditarii census quos dictus quondam Franco die Munter ex dictis tribus iugeribus et dimidio hont dicti campi annuatim solvere consuevit ?taliter sic quod aliis dampna exinde non eveniant ut recognoverunt et mutuo promiserunt super omnia. Quo facto dicti Katherina (dg: Ka) Heijlwigis Mechtildis et Beatrix eius filie cum tutore et Henricus Swertveger promiserunt indivisi super (dg: q) omnia quod ipsi Rodolpham filiam dictorum Katherine et quondam Petri perpetue talem habebunt quod non presumet se jus [in dictis] quinque iugeribus et uno hont terre primodicto Rodolpho in partem cesis.

1180 mf5 C 04 p. 309.